

Koszalin, 10.04.2020 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.44.2020 EK – materiały eksploatacyjne na potrzeby Centralnej Sterylizatorni

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1 poz. 1, 2

„Czy Zamawiający dopuści włókninę sterylizacyjną zieloną o wytrzymałości na przedarcie w kierunku walcowania nie mniej niż 1050 mN i wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,10 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,90 kN/m? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Należy wskazać, że spełniamy wymogi odpowiednich norm w zakresie wytrzymałości. Wymogi minimalne norm są niższe niż oczekiwania Zamawiającego. Ponadto pragniemy wskazać, że oferowana przez nas włóknina spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro, co jest istotniejsze w przypadku sterylizacji za pomocą pary wodnej.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 poz. 3,4

„Czy Zamawiający dopuści włókninę sterylizacyjną niebieską o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,30 kN/m? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Należy wskazać, że spełniamy wymogi odpowiednich norm w zakresie wytrzymałości. Wymogi minimalne norm są niższe niż oczekiwania Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy §4 ust. 3 projektu umowy

„Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 4: dotyczy §7 ust. 1 pkt 2 projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2

„Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania przyrządu testowego PCD składającego się z rurki i kapsuły wykonanych z tworzywa sztucznego.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych